

Til: Ordfører i Meland / Meland Formannskap / Øyvind Oddekalv

Fra: Meland FRP / Øyvind Bratshaug

Sak: Ønske om behandling i Formannskapet - Politisk fullmakt til å dele ut 50% av salssummen fra Husebø gamle skule til Husebøkrinsen Bygdelaag.

Dato: 17 Mai 2017

Bakgrunn:

I følge tidligere styrerepresentanter i Husebøkrinsen Bygdelaag har det vert en grei dialog med Meland kommune i prosessen rundt salg av Husebø gamle skule.

Husebøkrinsen Bygdelaag hadde et ønske om å overta bygg og eiendom vederlagsfritt, men fikk i 2011 tilbud om å overta bygget for kr. 5000 + omkostninger.

Proessen rundt dette tok tid og i 2014 fikk Husebøkrinsen Bygdelaag overta et større forsamlingslokale fra Husebø Indremisjonslag. I 2015 vedtok Meland kommune å selge Husebø gamle skule på det åpne marked.

Ut fra historikken og antydning om en symbolsk kjøpesum i 2011 vil det synes rimelig at noe av kjøpesummen tilfaller bygdefolket.

Det er bygdens folk som avsa grunn vederlagsfritt for å få etablert Husebø gamle skule og medlemmene av bygdelaaget som har holdt vedlike bygget i over 40 år. I den muntlige dialogen med Meland kommune har tilbakemeldingene vert at Husebøkrinsen Bygdelaag kan søke om å få en del av kjøpesummen, når denne ble realisert. Når den nå er realisert og vi søker om dette, gir administrasjonen oss avslag på bakgrunn av formannskapsvedtaket fra 2015.

Det er derfor ønskelig at administrasjonen får en instruksjon/fullmakt fra formannskapet til å dele ut deler av salgssummen til Husebøkrinsen Bygdelaag. Vi ønsker derfor å få dette opp politisk og håper du kan hjelpe oss med det?

Mvh

Husebøkrinsen Bygdelaag

Morten Bratshaug

leiar

mob.97479876

Innspill fra Meland FRP

Gitt den dialogen som har vært i saken og det faktum at det er mer enn 40års dugnad som er lagt ned fra lokale og frivillige krefter, så er det rimelig at 50% av kjøpesummen tilfaller bygdelaaget på Husebø.

Et forsamlingshus har en spesiell betydning i et bygdesamfunn som Husebø. Selv om bygdelaaget ikke har et juridisk krav på en kompensasjon i saken. Så er det et betydelig engasjement og man sitter med en følelse av tap av verdier opparbeidet gjennom dugnad.

Forslag til vedtak:

50% av kjøpesummen tilfaller bygdelaaget på Husebø, for salget av Husebø skolehus.

Mvh

Meland FRP v/Øyvind Bratshaug